Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE BOLETIM N° 002/2019/METAMAT

Diretoria Executiva da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Estatuto Social desta, resolve TORNAR SEM EFEITO a partir de 31 de julho de 2019, o termo de cessão de
empregado:

002/2019 de 04 de abril de 2019 divulgado na edição N. 27477 do Diário Oficial, por perca do objeto.

Registra-se, publica-se.

Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2019.

JULIANO JORGE BORACZYNSKI

Diretor Presidente

METAMAT

GONÇALO FERREIRA DE ALMEIDA

Diretor Administrativo e Financeiro Interino

METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6210164c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:20:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial